國立澎湖科技大學112年3月份主管會報會議紀錄

時間：民國112年3月9日（星期四）上午10時10分

地點：育成中心會議室

主持人：黃校長有評                                紀錄：王美玲

出席人員：如簽到表

壹、主持人致詞：

一、 學校有4件USR計畫進入複審，將於3/10(五)進行簡報。

二、 蔡總統於3/7(二)召見中國工程師學會得獎人，本人有幸能前往總統

府晉見總統，並於座談會中提出建言-學校行政大樓雖僅30年，未達

法定50年使用年限，但因是海砂屋，且澎湖強風與高鹽分，為顧及師

生使用安全，懇請協助法令規定，總統立即交待工程會與世曦公司研

商可行方案。

貳、各單位意見溝通、報告：

一、教務處：有關本校112學年度第二學期開學日，因該週是逢228放假，是

否調整日期。。

決議：1.因113年之228並非連假，故依原訂日期113年2月26日為開學日。

   2.教務處應三令五申，開學日即為正式上課日，包括如點名等各方

面應落實，特別是老師更應以身作則。

二、學務處：有關5/20之健康路跑規劃。

決議：路跑之各路口工作人員之召集請人事室協助（請人事主任列入移交

事項），調配部份則由學務處負責。

三、研發處：3/15(三)9:00-12:00辦理徵才博覽會，9點會有一個開幕儀式，

邀請函會以電子方式寄給大家，其中約10幾家廠商會召開說明會。

參、提案討論

討論事項(一)                                     提案單位：圖資館

案由：中華電信公司擬向本校租賃場地及借用電力設置行動通信設備(手機

基地台)乙案，是否同意，提請討論。

說明：

一、依據中華電信公司112.02.16網南南字第1120000067號函辦理。

二、本校部分區域4G/5G涵蓋不佳(例如海科大樓、實驗大樓、學生宿舍、

運動場等)，師生屢次向中華電信公司申訴4G/5G上網緩慢，影響日常

聯繫及資訊交換/查詢效率。

三、本年度中華電信公司擬與本校評估合作申請112年科專計畫，初步規劃

聚焦智慧水產養殖，為利相關應用研究先期POC，有5G高速實驗場域需

求。

四、為改善本校校內行動網路信號品質及配合科專計畫應用研究驗證，中

華電信公司初步規劃擬於本校圖資大樓及司令台建置4G/5G行動通信

設備。

五、檢附中華電信公司來函、本校4G/5G涵蓋狀況與客訴案例及中華電信公

司擬向本校租賃場地位置圖。

擬辦：通過後提送行政會議、校園規劃會議及校務會議審議。

決議：提送行政會議及校園規劃會議審議。

肆、臨時動議

校  長：1.於昨日拜訪越南駐臺灣大使，洽談相關雙向合作。

2.各院的招生簡介5頁即可，人管院請再為精簡，觀休院及海工院也請

提供。

莊院長：電機系合作廠商心一有幫學校試算106年至現在電費，學校如果是採時

間電價且契約容量可更改的話，一年可省下約2~30萬元電費。該公司老

闆下週會來學校，屆時總務處可與該公司溝通要如何更改約容量。

伍、散會

校園健康路跑活動辦法

一、宗    旨：為推展全民運動，提昇本校運動風氣，增進澎科人身體健康度與

凝聚澎科人情感，舉辦健康路跑活動。
二、主辦單位：學務處體育組。
三、報名時間：預計 112 年 4 月初至 4 月中報名截止。
四、報名地點：上網登錄報名系統
五、競賽日期：112 年 5 月 20 日(星期六)上午 07：30 鳴槍出發。
六、集合時間及地點：

活動流程

06:50-07:00 集合報到

(集合地點-司令台對面室外籃球場)

07:00-07:15 全體暖身活動

07:20 健康組出發

07:30 體驗組出發

07:20-07:30 3 公里或 5 公里出發

七、競賽路線：請參閱路線圖。
八、競賽組別：全校教職員工生。(一)健康組 (二)體驗組；或 3 公里、5 公里擇

一。
九、參加資格：凡體能自我評估妥適無礙，喜愛運動有意願者，皆可報名參加。

(若身體不適者不建議參加)。
十、本辦法經籌備委員會議通過，呈校長核准後施行，修正時亦同。

學務處溝通事項-附件

校園健康路跑路線圖
Plan A-3 公里

說明：一、競賽日期：112年 5月 20日（星期六) 07：00於司令台對面室外籃球場集合。

二、07:30鳴槍出發。

      二、競賽路線：如圖中箭頭所指方向。（全程來回約為 3公里）

      三、起、終點皆為司令台、終點海科大樓。

      四、補給站（藍色標示）設於西衛社區農漁民活動中心前廣場。

六

合

路

減速坡

‖側門

司
令
台

海科大樓

(南棟)

7-11

(澎衛門市)

西衛里

辦公室

西衛社區

農漁民活動中心

(補給站)

Plan A

補給站

Plan B-5 公里

說明：一、競賽日期：112年 5月 20日（星期六) 07：00於司令台對面室外籃

球場集合。

二、07:30鳴槍出發。

      二、競賽路線：如圖中箭頭所指方向。（全程約為 5公里）

      三、起、終點皆為司令台。

      四、補給站（藍色標示）分別設於重光里辦公處前廣場及西衛社區農漁

          民活動中心前廣場。

六

合

路

減速坡

‖側門

司
令
台

海科大樓

(南棟)

7-11

(澎衛門市)

重光里

辦公處

(補給站)

五福路

西衛社區

農漁民

活動中心

(補給站)

Plan B

補給站

補給站

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

中華電信股份有限公司網路技術分公司行動南區營

運處 函
地址：高雄市三民區大昌二路28號
柯益山、06-2443093#6302
koyes@cht.com.tw

受文者：國立澎湖科技大學

發文日期：中華民國112年2月16日
發文字號：網南南字第1120000067號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本公司擬於貴校設置行動通信設備，俾利提供貴校區優質

行動寬頻體驗、以及科專計畫應用研究，敬請惠允見

復。

說明：

一、依本公司查測資料，貴校部分區域4G/5G涵蓋不佳(例如海

科大樓、實驗大樓、學生宿舍、運動場等)，另貴校師生亦

屢次申訴本公司4G/5G上網緩慢，影響日常聯繫及資訊交換

/查詢效率。

二、行動寬頻網路為校園不可或缺的基礎設施，以台南地區為

例，本公司與校方合作於成功大學、嘉南藥大、崑山科

大、南藝大、遠東科大、交通大學、長榮大學等校校內均

有設置行動通信設備，協助建構4G/5G智慧校園。

三、本公司已與南部多所大專院校合作申請/執行5G相關科專計

畫(例如高雄科大、屏東大學、正修科大、義守大學等)，

檔　　號:
保存年限:

0

討論事項一附件

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

本年度擬與貴校評估合作申請112年科專計畫，初步規劃聚

焦智慧水產養殖，為利相關應用研究先期POC，有5G高速實

驗場域需求。

四、為改善貴校校內行動網路信號品質及配合科專計畫應用研

究驗證，初步規劃擬於貴校圖資大樓及司令台建置4G/5G行

動通信設備，本案場地租賃及借電費用協議，經雙方協調

同意後簽訂(本公司聯絡窗口 : 陳秋智股長，連絡電話

0937344341)。

正本：國立澎湖科技大學
副本：

26

擬辦：本案為中華電信公司欲向本校租賃場地及借用電力設置行動

通信設備(手機基地台)，是否同意，請業管單位(總務處)本

業務權責及依學校規定協助辦理相關事宜。

第1頁 共3頁

﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

裝
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

訂
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

線
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

ˇ 批核軌跡及意見 ˇ
1. 圖資館資訊組組長 洪明豪：112/02/17 16:12:41

承辦意見：

2. 圖資館館長 洪健倫：112/02/17 17:20:32

批核意見：

3. 總務處營繕組約用技士 吳浩銓：112/02/18 14:37:09

會辦意見：圖資大樓及司令台有足夠電力可供設置行動通信設備，如同意出租請要求承租

單位自設獨立電錶以利後續對口單位抄錶計費。

4. 總務處營繕組組長 曾瑞晃：112/02/18 14:48:01

會辦意見：

5. 總務處保管組工員 蕭世君：112/02/21 08:55:21

會辦意見：擬:1.建請提相關會議決議，是否同 意租借。

2.如同意租借，請提供設置之立體或平面之最大面積等資料，本組依

相關規定予以協助試算收費之最低租金額供參考。

6. 總務處保管組組長 黃素真：112/02/21 09:01:49

批核意見：

7. 總務處總務長 張鳳儀：112/02/21 16:41:32

會辦意見：

8. 秘書室專門委員 王美玲：112/02/22 08:32:56

批核意見：

9. 秘書室主任秘書 陳宏斌：112/02/22 09:12:54

批核意見：

10. 副校長室副校長 邱采新：112/02/22 10:36:02

批核意見：

11. 校長室校長 黃有評：112/02/23 06:57:47

批核意見：請依學校規定盡速召開會議討論。

第2頁 共3頁

12. 圖資館資訊組組長 洪明豪：112/02/23 09:10:52

批核意見：

ˇ 欄位批核紀錄 ˇ

第3頁 共3頁

澎湖科大4/5G涵蓋狀況

• 校方建議之建物供評估。

Application throughput(Mbps)

NR-RSRPLTE-RSRP

USER
打字機
附件二

澎湖科大客訴涵蓋不良案例

中華電信公司擬向本校租賃場地位置 (附件三)

圖資大樓

司令台

	112年3月份主管會報會議紀錄1120309
	學務處溝通事項-校園健康路跑活動辦法暨路線圖-修-2
	討論事項一附件
	提案附件
	中華電信設基地台公文
	中華電信股份有限公司網路技術分公司行動南區營運處
	中華電信股份有限公司網路技術分公司行動南區營運處批核

	澎湖科大5G智慧校園v2 -p3_p4
	澎湖科大5G智慧校園v2 -p3_p4
	澎湖科大4/5G涵蓋狀況
	澎湖科大客訴涵蓋不良案例

	中華電信公司擬向本校租賃場地位置